
OZNAM o zmene lehôt  

Verejnému obstarávateľovi bola dňa 02.05.2022 doručená žiadosť o vysvetlenie informácií uvedených 

v súťažných podkladoch.  Z uvedeného  dôvodu, sa verejný obstarávateľ rozhodol predĺžiť lehotu na 

predkladanie ponúk .  

Oznam o predĺžení lehoty na predkladanie ponúk a zmenu lehoty na otváranie ponúk odoslal verejný 

obstarávateľ na zverejnenie (viď:  – CORIGENDUM (4)- odoslané 05.05.2022) – na základe ktorej 

dochádza k nasledovnej zmene  

Lehota na predkladanie ponúk  

Pôvodná lehota: 09.05.2022 o 08:00 hod. 

 Nová lehota:      17.05.2022 o 08:00 hod 
 

Lehota na otváranie ponúk  

 Pôvodná lehota: 09.05.2022 o 10:00 hod 

 Nová lehota:      17.05.2022 10:00 hod 

 

Vysvetlenie č. 6 (na žiadosť č. 8) bude zverejnené v profile najneskôr 06.05.2022. 

 

 Košice 05.05.2022 


